
Ord til deg
Og Ordet ble menneske og tok bolig 
iblant oss, og vi så hans herlighet, en 

herlighet som den enbårne Sønn har fra 
sin Far, full av nåde og sannhet.

Johannes 1,14
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GRO GOLIMO SIMONSEN BLIR PENSJONIST
Søndag 19.januar 2020 tar Blaker menighet 
farvel med sin sokneprest siden 2014! 

”Da kom jeg fra Høybråten i Groruddalen i Oslo hvor jeg hadde 
vært sokneprest i nesten 9 år. En storbymenighet med mye akti-
vitet og aktive frivillige i mange aldre. Så det var ganske annerle-
des enn landsbygda i Blaker.” Dette forteller Gro i samtale med 
Menighetsbladet. ”Men mye av oppgavene for en prest er jo de 
samme hvor en er. Og menneskene har de samme behovene og 
er ikke så forskjellige.”

Det var biskop Georg Hille som ordinerte Gro til den første 
prestetjenesten, i Fåvang kirke i Ringebu 28.februar 1982.” Da 
hadde jeg et vikariat som sokneprest i Sør-Fron”. Hun kan videre 
fortelle om 6 år hvor hun og mannen delte en kapellanstilling i 
Ringebu. ”De første årene jobbet jeg i landsens menigheter, som 
var mye likt med Blaker! ”Etter dette fulgte tjenester på Ringe-
rike og Bryn i Bærum. Gro har med andre ord erfaring fra både 
by og land!

TAKKNEMLIGHET.
”Når jeg nå slutter tar jeg med meg stor takknemlighet over tje-
nesten jeg har fått være en del av gjennom et langt yrkesliv,” sier 
Gro. Hun vil samtidig også takke for den store tilliten og  åpenheten 
hun har blitt møtt med i både sorg og glede! Mange flotte medarbei-
dere gjennom mange år er hun også veldig takknemlig over!

MENIGHETSBLADET.
Gro ble en del av redaksjonen i Menighetsbladet like etter at hun 
kom til Blaker! Hun roser redaktør Anne Søbye som leder redak-
sjonen og inspirerer alle som bidrar til at bladet kommer ut! ” Jeg ser 
på Menighetsbladet som en svært viktig arena for menighetene. 
Her når vi ut til hele Sørum med viktig informasjon og aktuelle 
temaer om kirke og lokalsamfunn. Menighetsbladet blir lest av 
utrolig mange og det er savnet når det uteblir, det får vi stadig 
erfare. Jeg håper inderlig at det vil fortsette å komme ut også i 
årene som kommer.”

MIN JULESALME: SOLBARN, JORDBARN 
Gro har valgt seg ut en relativt ny salme fra den nye salmeboka 
som sin julesalme. ”På en utrolig fin og var måte løfter denne 
sangen fram Jesusbarnet som Gud og menneske - Solbarn og 
jordbarn - midt i vår verden. Hit kommer han med hele Guds 
kjærlighet til alle oss ulike mennesker enten vi er flyktning og 
forfulgt, eller bortskjemt og vil ha mer. Gud midt i vår virkelig-
het kommer til oss alle med kjærlighetens kraft, fred og håp. Det 
er jul for meg! ”

Menighetsbladet vil takke Gro for den gode prestegjerningen 
hun har lagt ned, og samtidig takke for innsatsen og engasje-
mentet i redaksjonen! Vi ønsker henne alle en riktig god jul, og 
mange gode år som pensjonist sammen med familien!

BENTE ELISABETH BJØRNSTAD RYEN

Salmetekst NoS nr. 26:

Solbarn, jordbarn, bak din tynne hud. 
stråler mot oss kjærlighet fra Gud. 
Hør oss, se oss, Stjernebarn, stig ned, 
så jordens barn i alle land finner julens fred.

Flyktning, krigsbarn, hjemløs og forlatt, 
Misbrukt, skadet i den dype natt. 
Hør oss, se oss, Stjernebarn, stig ned, 
så jordens barn i alle land finner julens fred.

Glemt barn, skremt barn, med sitt såre sinn, 
Ingen merker tåren på dets kinn. 
Hør oss, se oss, Stjernebarn, stig ned, 
så jordens barn i alle land finner julens fred.

Bortskjemt, ensomt barn som vil ha mer. 
Trosbarn, Guds barn, håper, venter, ber. 
Hør oss, se oss, Stjernebarn, stig ned, 
så jordens barn i alle land finner julens fred.

Håpsbarn, fredsbarn, Barn av evighet, 
Vis hvert jordbarn himlens herlighet. 
Hør oss, se oss, Stjernebarn, stig ned, 
så jordens barn i alle land finner julens fred.

TEKST: SHELLEY MURRAY, NORSK: EIVIND SKEIE 
MELODI: CARLTON R. YOUNG

Foto: Svein Simonsen
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Leder

I endringens tid
Vi nærmer oss advent og juletid, et-
ter en hektisk høst med mange 
endringer. Til nyttår blir vi en del av 
Lillestrøm kommune. Også i kirka 
blir det samme endringer: Blaker, 
Frogner og Sørum menigheter skal 
sammen med Fet, Dalen, Strøm-
men, Lillestrøm og Skedsmo menig-
heter organiseres i Lillestrøm kirkeli-
ge fellesråd. Men de lokale kirkene, 
menighetene og kirkekontorene skal 
bestå. Så de store endringene i kirka 
blir kanskje ikke så merkbare for oss 
vanlige innbyggere i første omgang. 
Vi håper at vi kan ta vare på det gode 
vi har, og sammen utvikle enda mer.

Menighetsbladet får også bestå. I 
2020 reduserer vi kostnader ved at 
bladet komme ut med 4 nummer i 
året. En stor utgiftspost er kuttet ved 
at det nå er frivillige som deler ut 
bladet i postkassene. Takk til alle 
som har bidratt med dette, og til alle 

som har støttet oss! Vi trenger fort-
satt frivillige, gaver og annonser. 

Som du kan lese om i dette bladet, 
blir sokneprest i Blaker, Gro Golimo 
Simonsen, pensjonist. Det betyr at 
hun også går ut av redaksjonen i me-
nighetsbladet. Vi vil takke deg, Gro 
for et godt samarbeid, for koordine-
ring og ikke minst – din formidling 
av de store kunstnernes verk. Bibel-
ske tema og kirkekunst er en viktig 
del av kunsthistorien og taler til oss 
fortsatt i dag. 

Så vil jeg også nevne minnelunden 
ved Sørum kirke. En minnelund er 
en god løsning for mange, men er 
kanskje foreløpig litt lite kjent. Nora 
Maria Berg formidler at minnelun-
den er et godt valg for henne person-
lig. I tillegg har minnelunden en 
annen viktig samfunnsfunksjon ved 
at den ikke tar så mye plass: Vi bor 

en region i sterk endring og vekst, og 
innbyggertallet har økt betydelig. 
Det betyr også at det er behov for 
flere gravplasser. Alle våre kirkegår-
der ligger i et vakkert landskap om-
gitt av jorder. Det betyr at utvidelser 
går på bekostning av dyrka mark. 

Det gror i kirken, ikke minst gjen-
nom det flotte ungdomsarbeidet i 
Lørenfallet. Et fint sted å møtes, 
midt i bygda og lett tilgjengelig. Et 
sted der unge møter kristen tro i 
praksis. Å skape gode ungdomsmiljø 
er også en stor egenverdi, enten det 
er gjennom kirke, idrett, musikk og 
teater eller andre sammenhenger. 

Vi omgir oss med så mange gode 
mennesker. La oss ta vare på hver-
andre, enten vi er unge eller eldre. Vi 
ønsker dere alle en meningsfull ad-
ventstid og riktig god jul!

Anne  
Søbye

Kunstverk
Både Gud og mann..
DETTE IKONET ER FRA BYZANTISK TRADISJON OG ER MALT AV MAR-
GARITO OF AREZZO – EN ITALIENSK MALER FRA 1200-TALLET.

Vi ser her Maria, himmeldronningen, som sitter på tronen - 
med barnet på fanget. Men det er ikke noe vanlig barn hun har 
fått. Han ser ut som en mann i miniatyr. For han er Kristus – 
Kongen. Han blir framstilt her som Pantokrator – Allherskeren, 
og har på seg den klassiske tunikaen som en konge bærer. Videre 
kan vi se at han løfter sin høyre hånd i en velsignelsesgest og 
holder bokrullen i venstre hånd. Barnet sitter i dommerpositur 
- han har myndighet og guddommelig makt. Marias barn er 
ikke noe vanlig barn. Han er Gud og mann, Han er konge og 
dommer, han er prest og lærer. Han er livgiver. Alt for vår skyld. 
Gullet i bakgrunnen er uttrykk for det guddommelige.

Folkefrelsar, til oss kom, fødd av møy i armodsdom!

Heile verdi undrast på kvi du såleis koma må.

Utan synd han boren er, som all synd for verdi ber.

Han er både Gud og mann, alle folk han frelsa kan.  

(NOS NR. 2)

GRO GOLIMO SIMONSEN
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Naboene våre skulle flytte. 
Det de var mest lei seg for, 
var å flytte fra det fantas
tiske ungdomsarbeidet 
i regi av menighetene i 
Sørum kommune. Mor og 
sønn snakket varmt om et 
helt unikt, inkluderende og 
engasjerende miljø. Menig
hetsbladet tok en prat med 
de to lederne, menighets
pedagog Fredrik Tanke Ar
stad og ungdoms leder Knut 
Erik Amundsen.

Fra spillkvelder til ledertre-
ningskurs   
-Kan dere fortelle litt om kirkens ungdomsar-
beid her i Sørum? -Vi holder til på Løren-
fallet misjonshus hver onsdag. Her er det 
ungdomsklubb 3 av 4 onsdager i måne-
den. Vi har et variert program, alt i fra 
spillkvelder til temakvelder. En onsdag i 

måneden er det ledertreningskurs, hvor vi 
har fokus på det å utruste ungdom til å bli 
gode rollemodeller og ledere.

-Hvorfor bør ungdom i Sørum kom-
me til dere? -Ungdommen bør komme 
til oss fordi de her kan komme og få et 
fristed fra alt mas og tjas som ellers er i 
hverdagen. Vi lever i et samfunn som er 

veldig stressende, så vi ønsker å være en 
motkultur til det.

Skikkelig bønnesuppe
-Jeg har hørt rykter om Bønnesuppe. Hva er 
det? Har dere oppskriften? -He he! Det er nok 
ikke noe oppskrift på den. Det er en enkel 
kveldsgudstjeneste med med et godt måltid 

Alexander Sørlien Berg

Inger Johanne Hammeren, Isabell Louise Broberg 
Larsen, Kuppern og Silje Nordstad Fjeldstad

Et unikt og  
engasjerende 
ungdomsarbeid
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Medlem av
Kontoret er betjent
mandager og onsdager 11-13,
eller etter avtale, dag-kveld-helg

Tlf. 63 82 88 80 - mobil 957 59 180

Svendsengården, 1920 Sørumsand

www.nilsengravferd.no

Matias Nupen  
og Jonas Girmai Berger

Harald Ulvestad

Suthinan Ketson, Kim Roger Grindalen Amundsen  
og Benjamin Hansen Andersen

etterpå. Da gjerne en suppe av noe slag. Det 
blir to nye bønnesuppe-kvelder til våren.

-Hvilke utfordringer har dere i arbeidet?  
-Vår største utfordring akkurat nå er at vi 
er litt usikre på hvordan det blir med ung-
domshuset vårt i Lørenfallet, på grunn av 
kommunesammenslåingen.

Det kommer mye ungdom
-Og hvilke gleder gir arbeidet? Det er en 
glede at det kommer mye ungdom til hu-
set vårt, og at det er 30 fra fjorårets kon-
firmanter som har meldt seg på ledertre-
ningskurs.    

Se og lytt til hverandre i jula!
-Har dere noen spesielle juleønsker for ung-
dommen i Sørum? -Vi håper at alle ung-
dommene i Sørum kommune får en fin 
jul og får slappet av i juleferien. Så vet vi 
også at det er noen som gruer seg til jul. 
Da har vi et ansvar som medmennesker å 
se hverandre. Så min oppfordring til alle 
i Sørum er å gi tid til hverandre og lytte.

HEIDI SCHMIDT
ALLE FOTO: CATHRINE HARSEM
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BoktipsInformasjon

Evas dagbøker
Forfatter: Eva Løfsgaard

Eva Løfsgaard utga i år bok nummer tre i serien om sin 
barndom, oppvekst og tidlige yrkesliv. Eva ble født i 1927 
i Oslo, men har bodd de siste 64 år i Sørum. Den første 
boken om hennes barndom og oppvekst ble beskrevet i 
Menighetsbladet nr. 2. 2015. Bok nummer to handler om 
hennes tid som au pair i England og Sveits, før ordet ennå 
var oppfunnet. Den tredje boken forteller om hennes tid-
lige yrkesliv som guide og flyvertinne. Alle bøkene er ba-
sert på dagbøker og brev, og forteller om alt som skjer på 
godt og vondt. Bok nr. 4 er snart klar for salg, og handler 
om hennes liv på Sørum prestegård.

Eva er en sprek dame på 92 år, som fortsatt reiser rundt og 
holder foredrag og forteller om bøkene sine. Mange eldre 
vil kjenne seg igjen i tidsbeskrivelsene. Min egen mor, født 
i 1935, var av dem som nesten ikke klarte å legge bøkene 
fra seg. Nå venter vi spent på neste bok. Bøkene selges bl. 
annet på Norges Hjemmefrontmuseum, Oslo Byumuse-
um og Norsk folkemuseum og i noen bokhandlere. Øn-
skes direkte salg blir det litt billigere. Kontakt da Eva på: 
eva.loefsgaard@combitel.no. 

HEIDI SCHMIDT

Gaver og annonser
Takk til alle våre givere og annonsører!  
Dere er avgjørende for at bladet kan bli gitt ut!

Men vi trenger flere:
Gi en gave til Menighetsbladet:  
konto 1624.07.07253 –  
Merk gaven med «Menighetsbladet»
Annonse koster årlig kr.1700.- for 1 spalte og 3200.- for 
2 spalter (1 spalte er 4 x 6 cm). Send e-post til kirkekon-
toret@sorumkirke.no for en avtale om annonsering.

Frivillige distributører
Vi trenger frivillige til å dele ut Menighetsbladet i 
postkassene. Kunne du tenke deg å gå en tur i nabo-
laget med menighetsblader 4 ganger i året?

Ta kontakt med menighetenes  
kontaktpersoner: 

Sørum (Lørenfallet og Sørumsand)  
Kari Anne Hove Sørli, karihove@hotmail.com, 
97710074

Blaker (Haugtun og Fjuk)  
Oddrun Bjørnås, oddrun67@gmail.com

Frogner (Frogner og Vesterskaun)  
Randi Ulvestad, 91879433

Se også på menighetenes facebooksider for  
oppdatert informasjon om ledige roder.
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GRAVMONUMENTER
Stor utstilling av steiner i alle prisklasser.

Navntilførsel, omsliping, oppussing og bolting.

1940 Bjørkelangen – Etabl. 1936
Vi er på facebook  www.amundrod-steinindustri.no

firmapost@amundrod-steinindustri.no
Telefon: 63 85 40 40 – Telefax: 63 85 40 41

Biskop Atle Sommerfeldt:

Hver sorgfull sjel,  
bli frisk og glad!
I skogen inn mot svenskegrensen i Aurskog-Høland 
kommune ligger Mangen kapell, vakkert plassert på 
et høydedrag over Viksjøen. Altertavlen er et glassma-
leri av Harald Borg fra 1956. Motivet er Jesus i kryb-
ben. Rundt krybben har mennesker samlet seg, og 
over krybben er det en stjerne som gir lys til begiven-
heten. Mangen kapell ble reist i 1903 fordi skogsar-
beidere og husmenn der inne trengte et Gudshus som 
man kunne søke til, både i glede og i sorg. Den lille 
og vakre tømmerkirken er bygget av skogens materi-
aler og knytter sammen natur, arbeidsliv og det helli-
ge rom. 

De som bygde kirken levde et tøft liv i skogene. Ar-
beidet var tungt, og hverdagen besto stort sett i å sik-
re nok mat på bordet. Barnedødelighet var høyere 
enn i dag, og mange døde alt for tidlig. Rundt kirken 
ble det derfor anlagt en kirkegård som gjorde det mu-
lig for folk å besøke gravene og minnes sine døde 
uten å være borte fra hjem og arbeid i dagevis.

I glassmaleriet i kirken ser vi både slitne arbeidsfolk 
og velstående samlet rundt Jesusbarnet i krybben. Jeg 
liker å tenke at når folk har samlet seg i Mangen ka-
pell til julegudstjenester, fikk de ny livskraft av å se på 
bildet av Gud som kommer til alle mennesker og lar 
sitt lys gi varme og håp til alle. Altertavlen minner oss 
om at vi alle er velkommen slik som vi er, til barnet i 
krybben og til hvile i Guds nåde og kjærlighet. Alter-
tavlen i Mangen er dypt rotfestet i den virkeligheten 
der kirken først ble reist. Likevel kan den også tale til 
oss alle, hvert på vårt sted, med vår livsvirkelighet og 
vår lengsel.

H.C. Andersen har i sin julesalme uttrykt det slik 
(NoS45): «Hver sorgfull sjel, bli frisk og glad, kast av 
din tunge smerte. Et barn er født i Davids stad, til 
trøst for hvert et hjerte. Til barnet vil vi stige inn, og 
selv bli barn i sjel og sinn. Halleluja, halleluja, barn 
Jesus!»

Velsignet og frimodig julefeiring!

Andakt

Atle  
Sommerfeldt
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Fin minnelund ved Sørum kirke
Urnenedsettelse i en minne-
lund er et godt alternativ til 
et tradisjonelt gravsted. «Vi 
har fått en nydelig minne-
lund ved Sørum kirke» sier 
Nora Maria Berg. Hennes 
mann, Lars-Ole Jørgensen, 
døde i vår, og urnen ble satt 
ned i minnelunden i sommer. 

Nora er med i Sørum menighetsråd, og 
har snakket varmt for etablering av min-
nelund i mange år. 

– Fortell litt om din historie?
Jeg har jobbet i helsevesenet, i mange år 
på sykehjem og i de siste arbeidsaktive 
årene jobbet jeg på Radiumhospitalet. Jeg 
kommer fra Trøndelag, og flyttet til Sø-
rumsand for 31 år siden da Lars-Ole og 
jeg giftet oss. De siste 12 årene var Lars-
Ole syk. Han som hadde hatt lederstilling 
på jobben, og hadde vært både ordfører 
og varaordfører, han ble gradvis redusert. 
Det syntes ikke så godt utad, så mange 
forsto det ikke. Lenge hadde vi likevel en 
god pensjonisttilværelse, vi likte bl.a. beg-
ge å dra på bilturer og trivdes på hytta. 
Lars-Ole var gjerne med i kirka, det var 
noe vi begge syntes var viktig. Etter hvert 
ble han dårligere, og vi fikk god hjelp fra 
kommunen. Nå føler jeg behov for å gi 
noe tilbake, jeg har blitt besøksvenn på 
Blaker bo- og omsorgssenter gjennom 
Nasjonalforeningen for folkehelse.

– Hva er det som er fint med minnelund?
Det gir en større frihet. Man slipper å 
kjenne på dårlig samvittighet, minnel-
unden ser alltid pen og velstelt ut. I våre 
dager er det ikke alle som bor i nærheten 
av gravplassene til sine nærmeste, og det 
er ikke alltid lett å få stelt gravstedet. Min-
nelunden er vakker. Den er godt planlagt 
og er vel bygget. Beplantningen er fin og 
blir godt vedlikeholdt, og det er pen be-
lysning. Jeg pleier å være innom der minst 
en gang i uka, det er et rolig sted for etter-
tanke, sorg og gode minner. Jeg kan kon-

sentrere meg om det, og slipper å tenke på 
å ordne så mye ved gravstedet.

– Hvordan foregikk urnenedsettelsen?
Jeg avtalte med begravelsesbyrået at vi 
ville bruke urnenedsettelse i minnelun-
den. Først hadde vi en vanlig bisettelse i 
kirka. Lars-Ole var glad i skogen, og jeg 
valgte derfor dekorasjoner med blomster 
i kombinasjon med granbar og kongler. 
Vi sang «Deilig er jorden», som var den 
sangen han satte mest pris på. Når den 
ble sunget måtte man stå, hadde han all-
tid ment. Noen måneder etter bisettelsen 
kunne jeg hente urna i kapellet, og selv 
senke den ned i jorda ved minnelunden. 
Jeg hadde med meg mine nærmeste, det 
ble en privat og fin seremoni der vi ordnet 
alt selv. En kirkegårdsarbeider var med 
og gjorde stunden verdig. Nå i etterkant 
er det montert en metallplate med hans 
navn på minnesteinen. Jeg ønsker selv å 
bli begravet ved minnelunden når min 
tid kommer, og har skrevet under på det. 
Jeg vil anbefale minnelunden, den gir en  
god følelse til besøkene på kirkegården. 
For der er det alltid velstelt med blomster, 
samt belysning når mørket faller på

ANNE SØBYE Foto: Anne Søbye

Foto: Nora Maria Berg



Menighetsbladet for Blaker, Frogner og Sørum        9

Kirkevalget - valgresultater

Borg bispedømme
Bispedømmerådet består etter valget av biskop Atle Sommerfeldt sokneprest Dag Ketil 
Hartberg, Drøbak Frogn (som vara: sokneprest Maylen Nypen, Frogner) menighets-
pedagog Kristine Lund Almås, Råde kirkelige fellesråd, og disse folkevalgte:

Karin-Elin Berg, Fredrikstad, f. 1978          Åpen folkekirke
Erling Birkedal, Nittedal, f. 1954 Nominasjonskomiteens liste
Ole Jacob Flæten, Lillestrøm, f. 1953 Åpen folkekirke
Thomas Bjørtomt-Haug, Jessheim, f. 1972 Bønnelista
Sidsel Repstad, Kolbotn, f. 1962 Nominasjonskomiteens liste
Helene Lunder Eriksen, Fredrikstad, f. 1998 Åpen folkekirke
Aksel Reuben Eriksen, Skedsmokorset, f. 2001 Åpen folkekirke

Mer om valgresultatet finner du på https://kirken.no/borg

Blaker menighetsråd Frogner menighetsråd Sørum menighetsråd

Sigrunn Helene Larsen Martin Ulvestad Amund Gillebo 
Hege Andresen Knut Arild Nupen Sara Anita Rinden 
Ragnhild Nysted Brit Elin Nordbø Wilberg Anne-Lise Hammer 
Torunn Hognestad Trygve Anthonisen Guttorm Ragnar Birkrem Søbye 
Henning Almar Fjuk Eid Karin Margrethe Anthonisen Tone Margrete Bøkestad 
Stine Engen Jakob Gakkestad Nora Maria Berg 
May Synnøve Nyhus Lilian May Sabuni Solveig Sandodden Johansen 
Kristin Clausen Helge Seiertun Kari Huse 

Anne Synnøve Ropstad Willy Bjørn Wilhelmsen 
Eli Fossberg 
Svein-Aage Wulff 

Våre gravplasser
Minnelunden for Sørum kirkegård er godkjent til bruk. Når det gjelder minnelund på Blaker vil den komme som del av 
utvidelsen av gravplassen på Blaker. Utvidelsen er planlagt sluttført innen utgangen av 2020. Plan for minnelund med 
urnefelt på Frogner gravplass er sendt til godkjenning. Målet er at denne skal stå ferdig høsten 2020. 

Felles for de to planlagte minnelundene er at Sørum kirkelige fellesråd ikke kan lagre urner i påvente av ferdigstillelse av 
minnelundene. Dette skyldes at lovverket om gravferd gir bare rom for en kort lagringstid før en urne skal settes i jorden. 

For innbyggerne i Rånåsfoss som blir innbyggere i Nes fra 1.1.2020, så er det vedtatt en løsning som gjør at den som allerede 
har en festet ledig gravplass på Blaker eller Sørum gravplass fritt vil kunne benytte denne frem til 2040. 

KIRKEVERGE ERIK LØLANDSMO
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Marie 
Strandklev 
Grimstad

En kirke hvor folk er 

– den lokale kirken

Nytt år – en tid til ettertanke og håp 
Jule- og Nyttårshøytiden kan romme 
mange forskjellige følelser som får 
innvirkning på vår evne å glede oss til 
disse høytidene og også på vår evne 
til å se fremover. 

Kanskje er sorgen etter et nært og kjært menneske, 
som ikke lenger er blant oss, sår og vanskelig å leve 
med. Kanskje lever vi i krevende familieforhold eller 
med konsekvensene av ufrivillige samlivsbrudd. Slike 
erfaringer kan også gjøre det vanskelig å glede seg til 
jul og til å se framover. 

Vi mennesker kan ha en tendens til å tenke at alt var 
bedre før, eller at Juleevangeliet er ett søtt og kanskje litt 
støvete eventyr.  Babyer har gjerne den innvirkningen 
på oss, men Jesus ble født midt inn i krevende tider og 
med budskap om håp om en ny start. Rammene rundt 
selve fødselen var ikke helt optimale eller omkranset 
av luksus. Heller ikke flukten til Egypt som fulgte kan 
ha vært enkel for den nye lille familien. Josef hørte 
til kong Davids slekt, som kom fra Betlehem. Derfor 
måtte han og Maria ta den om lag 10 mil lange turen 
fra Nasaret, der de bodde, for å delta i kong Herodes 
folketelling.  Vi kjenner jo også til fortellingen om den 
redselen kong Herodes hadde for at den nyfødte gutten 
skulle utfordre hans rett til kongetronen når han vokste 
opp. Derfor planla han å drepe Jesus, noe som tvang 
Maria og Josef på flukt til Egypt og bli der frem til kong 
Herodes døde. Først da, noen år etter flukten, kunne 
familien igjen flytte hjem til Nasaret. 

Advent er jo Kirkens nyttår, en tid som bringer 
med seg håp; håp om kanskje en ny start og nye mu-
ligheter. Den kristne tro anerkjenner så vel det glade 
og håpefulle ved livet, som det vemodige og vanske-
lige. I mer enn 2000 år har mennesker levd og dødd 
i troen på Jesus, den lille babyen som vokste opp i en 
vanlig familie, men som døde og sto opp fra de døde 
drøyt 30 år seinere. Jesus liv var lenge et vanlig liv på 
mange måter, og han levde for å gi oss, vanlige men-
nesker som deg og meg, nytt liv og håp, både for livet 
her og nå på jorden og for evigheten.   

Velkommen til fest for frivillige  
søndag 8.mars 2020 
Vi starter kl.11.00 med å feire en litt annerledes guds-
tjeneste for små og store. Helst vil vi feire i hagen til 
Lørenfallet Misjonshus, men hvis været ikke er helt på 
topp, feirer vi gudstjenesten i Sørum kirke.

Direkte etter gudstjenesten koser vi oss med varm 
mat og drikke på misjonshuset i Lørenfallet, og deltar 
i aktiviteter som passer små og store, ute eller inne, alt 
etter hva været tillater. 

Følg med på hjemmesiden og facebooksidene våre, 
særskilt invitasjon kommer! 

Om å sørge 
Å bearbeide sorg forutsetter nærvær og tid. 
Biskop Helga Haugland Byfuglien, skriver på hjem-
mesiden til Den norske kirke, at døden angår oss alle, 
og at alle mennesker vil oppleve sorg. Hun mener det 
er viktig å anerkjenne sorgen og å hjelpe den sørgende 
i sin nye livssituasjon, fordi tapet av en som står oss 
nær, ikke er noe vi uten videre legger bak oss.  

I Blaker, Frogner og Sørum menigheter ønsker vi å 
være nærværende i tiden rundt dødsfall og andre på-
kjenninger i livet. Vi tilbyr individuelle samtaler med 
prest eller diakon og vi oppmuntrer til å etter hvert 
delta i samtalegrupper. Vi har samtalegrupper om 
sorgen, som vi kaller «Livet etterpå», der man møter 
andre som er i en lignende situasjon, og vi har sam-
talegrupper med fokus på å få nytt håp etter påkjen-
ninger som har vært krevende, som f.eks. livet etter et 
samlivsbrudd, alvorlig sykdom, dødsfall eller lignen-
de. Disse gruppene kaller vi «Livsmestringsgrupper».   

Ønsker du å vite mer, eller å være med i en sam-
talegruppe kan du ta kontakt med diakon Marie S. 
Grimstad på mobil 91 55 46 38 eller sende en epost 
til marie.grimstad@sorumkirke.no. Du kan også 
høre med andre som jobber på kirkekontoret eller 
som er medlemmer av menighetsrådene. 
Velkommen til å ta kontakt! 

DIAKONENS

HJØRNE
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Rom for morskjærlighet

Som en oase midt i det kaotiske sykehuset, ligger 
et lite rom med sengeplasser til seks nybakte 
mødre. Der får de ro, hjelp og hvile. Og kanskje 
øyekontakt med babyen sin for aller første gang.  

Vi ser den lille bylten med en gang. I et mykt blått teppe mot den 
glisne plastmadrassen på sengen av stål. En dag gammel. Moren 
sitter bøyd over jenta si, og blir liksom aldri ferdig med å stirre.  
Små grynt, noen få bevegelser med hendene, før søvnen igjen tar 
overtak. Det er rolig, stille og kun mumling i rommet. Åpner vi 
døra, ser vi et folkehav av travle leger, pasienter og pårørende.  

Viktig å følge dem opp
Det er ikke så rart at alle løper, for sykehuset Melka Oda i Shasa-
mane skal gi helsehjelp til 400.000 mennesker. På for liten plass 
og med for få ansatte. Men et problem er løst, og det er hvor de 
skal gjøre av nybakte mødre. For det var en skikkelig nøtt. Det 
var ingen ledige rom noe sted på sykehuset. Løsningen ble et helt 
nytt bygg midt på gårdsplassen. Ikke stort, men akkurat passe. 
Med støtte fra Kirkens Nødhjelp og samarbeidspartner Tamra.

Bare i august i år ble det født 500 babyer ved sykehuset.  Siden 
pågangen er så stor, kan de kun være der i 24 timer etter fødsel. 

TEKST: ANETTE TORJUSEN FOTO: HÅVARD BJELLAND

Morskjærlighet: Fatoma er stolt mor 
til lille Caaltuu, som bare er en dag 
gammel

Slik gir du årets viktigste julegave:

Vipps et valgfritt beløp til 2426.

Send GAVE på sms til 2426 og gi 200 kroner.

Gavekonto: 1594.22.87248
 
www.kirkensnodhjelp.no

DIAKONENS

HJØRNE
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Julekonserter med Fossegrimen Blandakor
Sørum kirke torsdag 5. desember kl. 19.00. 
Blaker kirke søndag 8. desember kl. 18.00.
Pris voksen kr 250,- barn u/ 12 år kr 100,-
Salgssteder ved Opplev Sørum, ticket.co og korets egne medlemmer.

Velkommen til en varm julekonsert hvor julestemningen vil sige innover både store og små.

JULEGOSPEL 
I BLAKER KIRKE

Sørumsand barnegospel, 
Sørum Soul Children og

Ride on gospel 
ønsker alle 

 
VELKOMMEN TIL

GRATIS 
JULEKONSERT

Lørdag, 15.12.19
kl. 17.00

i Blaker kirke

KIRKEKONSERT  MED   
GLOMMABREDDEN
I år - som i fjor- inviterer Glommabred-
den til kirkekonsert i Blaker kirke 

Torsdag 19. desember 2019  
kl 19.00
Denne kvelden har Glommabredden 
fått med seg operasanger Eirik P. 
Krokfjord som solist. Krokfjord er bary-
tonsanger og er utdannet ved Norges Mu-
sikkhøyskole. Han har sunget ved forskjellige 
anledninger både i inn- og utland.
Billetter: kr. 200,- Barn gratis.
Billettene kjøpes i kirken.

Frogner kirke lørdag 14.desember 
klokken 18.00
Det nyoppstartede Lillestrøm-koret inviterer 
til sin aller første julekonsert i vakre Frogner 
kirke. Vi kan love julestemning, og vil by 
på et variert repertoar av kjente og kjære 
julesanger, og kanskje noen overraskelser. 
Billetter kan kjøpes på ticketmaster eller av 
korets medlemmer. Pris er 200,- for voksen 
100,- for barn (3-12 år). Dirigent: Marius 
Steensby. 

Velkommen skal du være!
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Nyttårskonsert, klassiske perler 
i Sørum og Kyoto i Sørum Kirke 
fredag 3. januar 2020 kl. 18.00 

Med trompetist  Harald Næss 
og noen gjester fra Kyoto

Blaker Skolemusikkorps 
har sin tradisjonelle julekonsert i Blaker Kirke den 7.desember  
kl. 17.00. Det vil bli musikalske innslag fra aspirantkorpset, junior-
korpset og hovedkorpset. Det vil være salg av kaffe og kaker i pausen. 

NINE LESSONS AND CAROLS
Sørum kirke 22.desember kl. 18.00
Medvirkende: 
Birgit Brinck, korgruppe fra Fossegri-
men, Jan Erik Stensrud og Gro Golimo 
Simonsen
Denne gudstjenesten ble første gang fei-
ret i 1880. Biskopen av Truro, Edward 
White Benson, senere erkebiskopen av 
Canterbury, ønsket å lage en gudstjeneste, 
som skulle lokke mennene fra pubene på 
julekvelden. Gudstjenesten, som har sitt 
opphav i den anglikanske kirken ble en 
suksess og feires i dag verden over i så 
vel den katolske som den protestantiske 
kirken. I dag feires den rundt omkring i 
Norge. I Fredrikstad domkirke har Nine 
lessons and carols blitt feiret hvert år si-
den 1989.
Gudstjenesten består av lesninger fra Bi-
belen og salmesang /korsang.
Innholdet i tekstene omhandler synde-
fallet, Messias som skal komme og Jesu 
fødsel.  Innimellom er det korinnslag, so-
loinnslag og unison salmesang.  Velkom-
men til en stemningsfull gudstjeneste 
med kjente og kjære julesanger!

D I R I G E N T :  E L S I N E  H A U G S T A D

S O L I S T :  M A R T I N  H A T L O

SØRUM
MUSIKKLAG
INVITERER TIL JULEKONSERT I

FROGNER KIRKE MED MARTIN HATLO

SOM SANGSOLIST. VELKOMMEN!

18. DESEMBER
KLOKKEN 20:00
FROGNER KIRKE

Inngang: 200,-
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EN LETTERE HVERDAG? 
 

Vi tilbyr hjelp til: 
 Gå tur                      Cafébesøk    Stell i hus/hage      
 Følge til lege           Handle          Avlastning 
Ta kontakt i dag, gratis uforpliktende førstegangsbesøk 

 
Nedre Romerike, Sykepleier Elin Skogly, T: 94 89 35 53 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lillestrøm – Oslo – Sørumsand – Eidsvoll

Telefon: 64 84 60 60 / Faks: 64 84 60 89
post@oklandco.no
www.oklandco.no

VI BISTÅR BL.A MED:
FAMILIESAKER, ARV OG SKIFTE,

TESTAMENT OG SAMLIVSKONTRAKT,
EIEDOMSVERDRAGELSER, TVISTESAKER

Leir i vinter?
Lyst til å reise på leir?  Leir er gøy! 

Normisjon 
Fossheim (Fosser i 
Høland):
Nyttårsleir
30.des – 1.jan 
Alder: 8.trinn – 3VGS

Kreativ leir
31.jan – 2.febr

Alder: 5. – 7.trinn

5.klasseleir
28.febr – 1.mars

Amigos: Påske
3. – 5.april

Alder: 2.- 4.trinn (yngre i følge 
med voksen)

Påske Tweens
6. – 8.april

Alder: 5. – 7.trinn 

Påske 13+
8. - 12.april

Alder: 8.trinn – 3VGS

Haraset (Stange)
Snøleir
31.jan – 2.febr

Alder: 3. – 7.trinn

5.klasseleir
6. – 8.mars

Påskeleir
3. - 5.april

Alder: 7.trinn – 3VGS

Mer info www.acta.as

Det Norske  
Misjonsselskap
Steinbekk
Juleverkstedleir
29. – 30.nov

Alder: 5 – 10 år med følge

Lederdøgn
30.nov – 1.des

Alder: 8.trinn – 3VGS

Mesnali
Nyttårsleir – Camp Sjusjøen
28.des – 1.jan

Alder: 8.trinn – 3VGS

Mer info www.nmsu.no

Norsk Luthersk 
Misjonssamband
Solbukta
Juleverkstedleir
29.nov – 1.des

Alder: 4. – 7.trinn

Hurdal verk  
folkehøgskole
Nyttårsfestivalen
29.des – 1.jan

Alder: fra 8.trinn og oppover

Mer info www.nlm.no –  
Arbeid i Norge – Region Øst – 
Leir

Fokus Butikksenter, 1920 Sørumsand
Telefon 63 86 60 70
10-20 (10-18)

Følg oss på

Fuglerud Begravelsesbyrå
Ileveien 5, 2040 Kløfta

• Vi ordner alt ved begravelser og kremasjoner
•  Vi kommer hjem til konferanse hvis  

De ønsker det

63 98 30 10 - 63 96 19 20
www.fuglerud-bb.no
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BABYSANG
For alle i kommunen som er hjemme med små barn fra 0 til
1 år. Vi møtes på Frogner Misjonssenter annenhver fredag
kl. 11.00–13.00. Reidun Hodnebrog, 63 86 79 50
reidun.hodnebrog@sorumkirke.no

KNØTTESANG
Knøttesang er et tilbud til barn fra 1 år og oppover sammen
med foreldre/foresatte. Annenhver mandag kl. 17.00–18.00
på Frogner Misjonssenter. Reidun Hodnebrog, 63 86 79 50
reidun.hodnebrog@sorumkirke.no

SØNDAGSSKOLE
Søndagsskole for barn 2-12 år og foreldre / foresatte til de
yngste. Undervisning, sang og lek.
Sørumsand Misjonshus: Hver søndag kl.11.00 (unntatt i 
skoleferier og når det erfamiliegudstjeneste) Se program på 
facebook – Sørum Søndagsskole.Solvår Norbakken,  
934 02 161, solvar@norbakken.no
Frogner Misjonssenter: Annenhver søndag kl. 11.00 Se
program på https://www.facebook.com/frognermisjonssenter
Turid Barbøl tlf. 984 37 456

SØRUMSAND BARNEGOSPEL
5–10 år, sang, annenhver torsdag på Sørumsand Misjonshus,
Sara Rinden, 454 68 894, sara@rinden.no og Solvår
Norbakken, 934 02 161, solvar@norbakken.no

SØRUM SOUL CHILDREN
Et kor for tweens fra 10–16 år. Låter med trøkk og mye kul
koreografi. Vi har plass til mange flere. Kom å prøv da vel? Vi
øver hver torsdag kl. 18.30–19.45 på Sørumsand Misjonshus. 
Mona Apeland, 913 41 706, Aksel Norbakken, 975 81 043, 
sorumsc@gmail.com

SØRUMSAND KFUK-KFUM-SPEIDERE
Oppdagere (1. - 2.kl), Stifinnere (3.-4.kl), Vandrere (5.-10.
kl):Annen hver onsdag på Sørumsand Misjonshus. Rover/
Rangere (16-25 år), ta kontakt om tid og sted, 
Lise Roll Hansen, 477 57 209, liseroll@hotmail.com,  
sorumsandkmspeider@gmail.com

Aktiviteter for              og ungebbaarrnn

FROGNER KFUK-KFUM-SPEIDERE
3 - 7.klasse. Annenhver tirsdag kl. 17.30 ved lavvoen ved
Frogner misjonssenter Elizabeth B. Barbøl, 970 99 069,
frogner.kmspeider@gmail.com
Mer info på https://www.facebook.com/Frognerkfukkfum/

LOVED:TWEENS
Åpent for alle barn på 5. og 6. klassetrinn fra kl. 14.00 til  
ca. 16.30. Vi møtes etter skolens slutt og vil servere et enkelt 
måltid.
Sørumsand Misjonshus, Blaker kirke, Frogner kirke
Fredrik Tanke Arstad, 480 06 020,  
fredrik.tanke.arstad@sorumkirke.no

FROGNER UNGDOMSFORENING FUF
Fra 13 år og oppover. Ungdomsmøte og café annen  
hver fredag på Frogner Misjonssenter.
Harald Ulvestad tlf. 960 10 620

BAND OG FORSANGERGRUPPE
Sørumsand Misjonshus. 
Fredrik Tanke Arstad, 480 06 020,  
fredrik.tanke.arstad@sorumkirke.no

LOVED:PLAY
Fra 8.klasse til 3. vgs. Samlingene er hver onsdag  
kl. 18.00 – 21.00 på Misjonshuset i Lørenfallet.  
Samlevegen 14 
Fredrik Tanke Arstad, 480 06 020,  
fredrik.tanke.arstad@sorumkirke.no

LEDERKURS LOVED:INPUT
Ledertrening, kurs, praksis for ungdom fra 10.trinn  
– 3. vgs. Påmelding i juni for hvert skoleår. 
Fredrik Tanke Arstad, 480 06 020,  
fredrik.tanke.arstad@sorumkirke.no

Gjenbruksbutikken 
Galleri Normisjon
Sørumsand
Tirsdag, onsdag, fredag: 11–16  
Torsdag: 11–17  Lørdag: 11–14
Du finner oss i Villaveien 2.  
Velkommen til en hyggelig handel!  

  

Tlf.: 452 13 732 | www.gallerinormisjon.no 
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Velkommen til konsertmøte på Frogner 
Misjonssenter søndag 15. mars kl. 17.00
Familien Løsnesløkken synger og spiller. De presente-
rer Star of hopes prosjekt i Romania, der de har fokus 
på funksjonshemmede barn. Det blir anledning til å gi 
en gave til arbeidet.

Les om Star of Hope på Facebook. Vi spiser kveldsmat 
sammen.

Juletrefest på Frogner Misjonssenter  
søndag 5. januar kl. 16.00
Velkommen til god gammeldags juletrefest. Vi går 
rundt juletreet og det blir andakt. Enkel bevertning og 
poser til barna. Loddsalg. 

Julemesse 
FROGNER MISJONSSENTER
Lørdag 7. desember Kl. 12-15

• Julemarked  salg av hjemmelagde julekaker,  
forbruksartikler med mer…..

• Adventstanker 
• Sang og musikkinnslag
• Kafé med salg av kaker, kaffe og julegrøt
• Åresalg og nummerbok med eget barnebord
• Juleverksted med aktiviteter for barna i peisestuen

DU er hjertelig velkommen
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NOVEMBER
Søn 24. kl.11.00:  Misjonssambandets møte (merk tidspunkt), 

Hans Jakob Saxe Moldekleiv taler Oddveig og 
Anne Marie synger. Søndagsskole

DESEMBER
Lør 7. kl.12.00: Julemesse 
Søn 8. kl.11.00:  Sangmøte med Dina Maria Aasen. Advents- og 

julesanger.  Arr. NLM
Tirs 10. kl.19.30:  Normisjons tirsdagssamling,  

Sigmund Danielsen taler

2020

JANUAR
Søn 5. kl.16.00:  Juletrefest for alle, Arr. NLM, Normisjon, 

søndagsskolen, og Speideren
Tirs 14. kl.19.30: Normisjons tirsdagssamling
Ons 15. kl.19.30: Herreavdelingen 
Søn 19. kl.11.00: Generasjonsmøte, Arr. NLM
Søn 26. kl.17.00:  Misjonssambandets møte.  

Anne -Margrethe Saugstad taler

FEBRUAR
Søn 9. kl.17.00: Delemøte med nattverd. Arr. NLM
Tirs 11. kl.19.30: Normisjons tirsdagssamling 
Søn 23. kl.17.00:  Misjonssambandets møte  

Hans Anton Eklund taler
Tirs 25. kl. 00.00:Årsmøte Normisjon 

MARS
Man 2. kl.19.30: Årsmøte NLM 
Tirs 10. kl.19.30: Normisjons tirsdagssamling 
Ons 11. kl.19.30: Herreavdelingen 
Søn 15. kl.17.00:  Konsertmøte, Familien Løsnesløkken synger og 

spiller. Gave til «Star of hope»  
Arr. NLM og Normisjon.

NOVEMBER
Søn 24. kl.17.00:  Storfamiliesamling Normisjon. Acta-leder Therese 

Andreassen. Søndagsskolen deltar. Rachael og Timur 
Akhadov Thorsen informerer om Wycliffe.

Tirs 26. kl. 19.00: Temamøte Normisjon. Sigmund Danielsen 

Ons 27. kl.11.30: Hyggetreff

DESEMBER
Søn 1. kl.11.00: Gudstjeneste. Søndagsskoleavslutning
Tirs 3. kl.19.00: Misjonsmøte NLM
Lør.14. kl.14.00: Interkulturell Bibelkafe  
Søn 15. kl.17.00: Julekonsert i Blaker kirke
Lør 14. kl.10.00:  Frammøte for å reise til juletrehenting hos Lars Halvor 

Stokstad Olsrund. SFM

2020
JANUAR
Søn 05. kl.11.00: Gudstjeneste og juletrefest med søndagsskolen
Lør 11. kl.14.00: Interkulturell Bibelkafe
Tirs 21. kl.19.00: Misjonsringen NMS
Ons 22. kl.19.00: Årsmøte Normisjon
Søn 26. kl.17.00: Storfamiliegudstjeneste. NT til 5.klassinger.
Tirs 28. kl. 19.00: Temamøte Normisjon. 

Ons 29. kl.11.30: Hyggetreff

FEBRUAR
Tirs 4. kl.19.00: Misjonsmøte NLM
Lør.8.kl.14:00: Interkulturell Bibelkafe
Tirs 18. kl.19.00: Misjonsringen NMS
Søn 23.febr kl. 17.00: Storfamiliesamling 
Tirs 25.febr kl. 19.00: Temamøte Normisjon. 

Ons 26.febr kl.11.30: Hyggetreff

MARS
Tirs 3. kl.19.00: Møteuke  NLM. Asbjørn Kvalbein
Ons 4. kl.19.00: Møteuke  NLM Asbjørn Kvalbein
Tors 5. kl.19.00: Møteuke  NLM Asbjørn Kvalbein
Tirs 10. kl.19.30: Generalforsamling SFM
Lør 14. kl.14.00: Interkulturell Bibelkafe
Søn 15. kl. 17.00: Storfamiliegudstjeneste. 

Frogner Misjonssenter
Frogneralléen 3

Sørumsand Misjonshus 
Industrivegen 5A

Kontaktpersoner på Frogner
Normisjon: Torleiv Løken, 913 99 902 – møter hver 
andre tirsdag i måneden.

Norsk Luthersk Misjonssamband (NLM):  
Marit Barbøl, 464 27 619 – møter vanligvis siste 
søndag i måneden

Utleie av lokaler: Randi Ulvestad 918 79 433

Leder i husstyret: Terje Faraasen

Kontaktpersoner på Sørumsand
SFM: Sørumsand Frie Misjonsforening er eier av  
Sørumsand Misjonshus. 
Leder: Harald Stokstad, 482 65 407,  
e-post: harald.stokstad@online.no
NMS: Misjonsringen: Bjørg Fagermoen, 936 48 019
Normisjon: Anne Søbye, 47 80 56 11.
NLM (Norsk Luthersk Misjonssamband): Tore N. Forset,  
63 82 63 59. 
Menighetspleiens hygge treff: Kåre Sveistrup 404 13 768
Joyful Noise (Kor for voksne): Eivind Johnsbråten 909 89 838
Sørum Interkulturelle Bibelkafé: Gudrun Ringstad,  
67 41 26 08 / 478 90 052, bibelkafe@online.no
Aktivitetsgrupper Temamøter, middagsinspirasjon mm.  
Inger Hagen 901 50 245 
Grete Nordli 907 35 939
Utleie: Åse Fagermoen Dannemark, booking via e-post:  
ase.dannemark@gmail.com, bankgiro 1321.16.24889

For skyss fra Lørenfallet til Sørumsand Misjonshus  
til hyggetreff på onsdagene  
– kontakt Kirsten Stokstad, tlf. 993 51 123 i forkant.
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Livets gang
Døpte
Blaker:
Jakob Røkke Aaland 
Madelen Ingvaldsen  
Malvin Olai Nilsen Klingenberg 
Marie Louise Brakestad 
Ella Engvik Svardahl 
Leah Emilie Sundby Linner
Frogner:
Liam Rolstad 
Julian Elden  
Olav Tømta Hytjan 
Emeli Storsul 
Johannes Sæther Van Wijk 
Lone Lundquist 
Jacob Magnussen Larsen  
Embla Valen Ekløv 
Eirik Schie 
Nikoline Moan Smørdal 
Albert Slettedal Hynden  
Minken Eriksen Anmarkrud
Sørum: 
Kasper Servold Sagmo 
Markus Opsahl Hilmann 
Viola Olofsson Rystad 
Sara Helen Eilertsen Kirkvaag 
Andrea Tjølsen Evensen  
Emma Bråthen Sameien  
Marcus Solberg 
Aurora Kristin Solbrekken
Edvin Frøhaug
Amund Bjørnvold Fladeby
Maria Lie Imshaug
Henny Margrete Stakkerud
Anniken Kjeksrud 
Andre kirker:
Ronja Wang Andersgaard 
Olivia Nelly Lutnes 
Erik Nikolai Grahl-Madsen  
Tiril Erdmann 
Noémie Emilia Josefsen Hasselgård 
Victoria Olympia Hunting 
Hermann Busterud Hauge 
Ingrid Arntsen Standal
Adrian Silihagen 
Tiril Nedrehegg

Døde
Blaker kirke
Signar Pedersen f. 1949 
Turid Marina Myrmellem f. 1935 
Bjørg Anny Nygaard f. 1932 
Anne-Lise Rydberg f. 1949
Anita Pettersen f. 1960 
Margarethe Solveig Bråthen f. 1930 
Roger Paulsen f. 1963
Ella Thoreid f. 1939 
Ottar Henrik Thalberg f. 1946
Frogner kirke
Jorunn Anette Egeberg f. 1930
Bård Sinding f. 1964
Heidrun Marie Iversen f. 1932 
Liv Løken f. 1941
Brynhild Sigfrida Kalliainen Evensen f. 1946 
Audun Låstad f. 1941
Ola Rolstad Magnussen f. 1918
Ivar Ausen f. 1938
Jon Magnus Berg f. 1962 
Reidar Lauten f. 1933 
Kjell Erik Pedersen f. 1937 
Karen Irene Delebekk f. 1945 
Kjell Ola Haug f. 1924 
Ottar Wærhaug f. 1932 
Thore Moe f. 1938 
Arne Einar Brenna f. 1957
Sørum kirke
Bent Gunnar Lodding f. 1976
Torbjørg Ruud Gundersen f. 1927 
Brynhild Dragland Johnsen f. 1953 
Inger Johanne Nilsen f. 1941 
Svein Arve Buraas f. 1949 
Toril Nafstad Petersen f. 1950
Rolf Hoel f. 1956
Trine Ryen f. 1957 
Roy Sigfred Anthun f. 1933 
Leif Daniel Mjønerud f. 1923
Einar Sørlie f. 1926 
Gro Vodal f. 1947 
Ottar Bjørnstad f. 1931 
Åge Engh f. 1925
Inger Helene Smedsrud f. 1931

Vigde

Frogner kirke
Andrea Amalie Vefald og Andreas Sandbakk 
Knut Øyvind Kosi og Silje Bergliot Olesrud
Frogner gamle kirke
Anne Pernille Wendt og Tor Fallstein
Sørum kirke
Trine Lind og Jørn Atle Bingen

♥

24. november –  
Doms søndag / Kr. Kongedag
Blaker kirke kl.11.00: Gudstjeneste for små og store. 

LYS VÅKEN.

Sørum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

1 desember – 1 s. i adventstiden
Frogner misjonssenter kl.11.00: Gudstjeneste 

Sørumsand misjonshus kl. 11.00: Gudstjeneste.  

Søndagsskolen deltar

8. desember – 2 s. i adventstiden
Blaker kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

Frogner kirke kl. 17.00: Lyskonsert  

med speidere fra Frogner og Sørum

15 desember – 3 s. i adventstiden
Frogner kirke kl.11: Gudstjeneste

Sørum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

22 desember – 4 s. i adventstiden
Sørum kirke kl. 18.00:  
Nine Lessons and Carols – en musikkandakt

24. desember  Julaften
Blaker kirke kl.14.15 og 16.00:  
Julaftengudstjeneste 

Frogner kirke kl.13.30 og 15.30:  
Julaftengudstjeneste 

Sørum kirke kl. 14.15 (tilrettelagt for barn)  
og 16.00:  
Julaftengudstjeneste 

25. desember  Juledag
Frogner kirke kl.16.00: Høytidsgudstjeneste 

Sørum kirke kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste 

26. desember  2. juledag
Blaker kirke kl.11.00: Høytidsgudstjeneste 

29. desember  Romjulssøndag
Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste 

31. desember  Nyttårsaften
Sørum kirke kl.16: Musikkandakt ved Jan Erik 
Stensrud og Gunnar Sem Kristiansen

1. januar 2020  Nyttårsdag
Blaker kirke kl. 18.00:  
Håpsgudstjeneste med blå toner   

5. januar  Kr. åp. dag
Sørumsand misjonshus kl. 11.00: Gudstjeneste  
og juletrefest

12. januar  2. s. i åpenbaringstiden
Blaker kirke kl. 11.00: Gudstjeneste  
Sørum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste med  
konfirmantpresentasjon

Frogner kirke kl. 18.00: Gudstjeneste med  
konfirmantpresentasjon

19. januar  3. s. i åpenbaringstiden
Blaker kirke kl. 11.00: Avskjedsgudstjeneste for 
Gro Golimo Simonsen

26. januar  4. s. i åpenbaringstiden
Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

Sørumsand misjonshus kl. 17.00:  
Storfamiliegudstjeneste med NT til 5. kl.

2. februar  5. s. i åpenbaringstiden
Blaker kirke kl. 11.00: Gudstjeneste med  
konfirmantpresentasjon

Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

9. februar  Såmannssøndag
Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste 

Sørum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste 

16. februar – Kr. forklarelsesdag
Blaker kirke kl. 11.00: Gudstjeneste      

Sørum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

23. februar – Fastelavnssøndag
Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste 

Sørum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste 

26. februar  Askeonsdag
Frogner kirke kl. 19.00: Askeonsdagsgudstjeneste

1. mars – 1. s. i fastetiden
Blaker kirke kl. 11.00: Gudstjeneste 

Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste m/årsmøte 
etter gudstjenesten

8. mars – 2. s. i fastetiden
Lørenfallet misjonshus kl. 11.00:  
Fellesgudstjeneste for Blaker, Frogner og Sørum 
med medarbeiderfest etter gudstjenesten

Gudstjenester
desember – februar 2020

Med forbehold om endringer.
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Fra 01.01.2020 blir det Lillestrøm  
kirkelige fellesråd. Det blir ny adresse  
til nettside og nye epostadresser til 
ansatte. 

                                Følg med på: www.sorumkirke.no   

Utkommer med 5 nummer i året
Utgiver: Sørum Kirkelig fellesråd
Ansvarlig redaktør: Kirkevergen
Redaksjon: Anne Søbye (red),
Heidi Schmidt, Gro Golimo Simonsen, Knut 
Arild Nupen og Bente Elisabeth Bjørnstad Ryen
Forretningsfører: Kirkevergen
Adresse: Sørum kirkekontor, Blakerveien 11 
Boks 25, 1921 Sørumsand
E-post: kirkekontoret@sorumkirke.no
Tlf: 63 86 79 50
Kontonr.: 1624.07.07253

Grafisk produksjon: 07 Media – 07.no

ANNONSEPRISER
Annonseprisene er kr. 1700,- for
den minste annonsen (1 spalte) og
kr. 3200,- for den største (2 spalter).
Opplag: 7000

STOFF TIL MENIGHETSBLADET
Tips oss gjerne om aktuelle saker
eller arrangementer! Stoff til det neste bladet
må være i redaksjonen innen 31.januar
Fint om dere leverer stoffet til
Menighetsbladets e-postadresse:
kirkekontoret@sorumkirke.no

NESTE NUMMER
kommer ut ca 5.mars

MENIGHETENES
GAVEKONTOER 

· Vi oppfordrer til å bli fast giver!  
Bruk helst autogiro

· Diakoni i Sørum kontonr. 
1201.33.81141

· Blaker menighets legatkonto for 
kirkeutsmykning/restaurering av 
kapell kontonr. 1321.62.84512

· Blaker menighet støtter misjons-
prosjektet «Stefanusbarna  
i Kairo»  (Stefanusalliansen tidli-
gere Norsk Misjon i Øst)  kontonr. 
1321.08.11944. Merk innbetalingen 
med «misjonsprosjekt».

· Sørum menighet støtter SAT-7
 (Det Norske misjonsselskap) 

kontonr. 1321.15.62891 (merk inn-
betalingen med «Misjonsprosjekt»

· Frogner menighet støtter  
Stefanusalliansen kontonr.  
0533.05.28844, merk innbetalin-
gen med «Misjonsprosjekt»

· Blomsterfondet, forskjønnelse  
av kirkegården (Sørum/Frogner):

 Kontakt Tormod Egner,
 tlf 900 96 291
 tormod.egner@sundtair.com
· Sørum Interkulturelle Bibelkafé,
 kontonr 1321.14.65713

SØRUM KIRKELIG FELLESRÅD
Leder: Berit Daae
tlf. 922 15 614
e-post: berit.e.daae@gmail.com
www.facebook.com/sorumkirke/

BLAKER MENIGHETSRÅD
Leder: Sigrunn Larsen
Lillovegen 23, 1925 Blaker
tlf. 934 24 097
e-post: sigrunnhelenelarsen@gmail.com
www.facebook.com/pages/Blak-
er-Kirke/234943956551251

FROGNER MENIGHETSRÅD
Anne Synnøve Ropstad
tlf. 909 16 664
e-post: annesynnove@yahoo.no
www.facebook.com/sorumfrognerkirke/

SØRUM MENIGHETSRÅD
Leder: Amund Gillebo
tlf. 419 33 303
e-post: amundgillebo@gmail.com
www.facebook.com/sorummenighet/ 

Blaker, Frogner og Sørum menigheter
Sørum kirkelig fellesråd

Viktige hjelpetjenester:
Kirkens SOS: 22400040
www.kirkenssos.no
Røde Kors: 05003
www.rodekors.no
Helsestasjon for ungdom:
474 66 082
Sørumsand man kl. 14.30-16.30
Frogner tirs kl. 15.00-17.00
Barnevernet via kommunens
sentralbord, hverdager mellom
kl. 8.00-15.30: tlf. 63 86 90 00
Alarmtelefon for barn og unge:
116 111  
Barnevernsvakta på Romerike:
64842575
Rustelefonen: 08588
www.rustelefonen.no
Voksne for barn: 810 03 914
www.vfb.no
Hjelpelinjen for spilleavhengige:
80080040   www.hjelpelinjen.no
Chat-tjenester: korspahalsen.no, snakkom-
mobbing.no og barsnakk.no.

SØRUM KIRKEKONTOR
Administrasjonssekretær: Marian Dramstad
tlf.  63 86 79 50
e-post: kirkekontoret@sorumkirke.no

Sekretær: Reidun Hodnebrog
tlf.  913 75 685
e-post: reidun.hodnebrog@sorumkirke.no

Daglig leder/kirkeverge: Erik Lølandsmo
tlf. 926 81 954
e-post: erik.lolandsmo@sorumkirke.no

Sokneprest i Sørum: Gunnar Sem Kristiansen
tlf.  908 32 332
e-post: gunnar.sem.kristiansen@sorumkirke.no

Sokneprest i Blaker: Gro Golimo Simonsen
tlf. 40820297 (kontor) / 992 34 941 (privat)
e-post: gro.golimo.simonsen@sorumkirke.no

Sokneprest i Frogner: Maylén Nupen
tlf.  40820298 (kontor) / 960 45 703 (privat)
e-post: maylen.nupen@sorumkirke.no

Organist: Jan Erik Stensrud
tlf.  932 34 878
e-post: janerik.stensrud@sorumkirke.no

Organist: Vera Kalmykova
tlf.  906 15 950
e-post: vera.kalmykova@sorumkirke.no

Diakon: Marie S. Grimstad
tlf. 91554638 (kontor) / 63 82 66 42 (privat)
e-post: marie.grimstad@sorumkirke.no
Tid for samtale/avtale samtale: Hver onsdag  
kl.10.00-12.00 på tlf. eller epost

Menighetspedagog: Fredrik Tanke Arstad
tlf.  480 06 020
e-post: fredrik.tanke.arstad@sorumkirke.no

Driftsleder for kirkene
og kirkegårdene: Tom Bolstad
Kirkegårdskontoret tlf. 63 82 58 36 / 94 16 84 34
e-post: kirkegardene@sorumkirke.no

Ungdomsleder: Knut Erik Amundsen
tlf. 936 25 116
e-post: kuppern@sorumkirke.no

Menighetsbladet
for Sørum, Blaker og Frogner

Kirkekontorets åpningstider: Mandag–torsdag 09.00–14.00Fredag er kontoret stengt.
Fra 1.januar 2020 er kirkekontoret også åpent på fredager kl. 09.00 – 14.00.

   07 MEDIA – 2041 0379

M
IL

JØ

MERKET   TRYKKERI

VIPPS-nummeret til Blaker 
menighet er 95314 eller man 
kan søke opp «Blaker sokn».
Vippsnummeret til Frogner 
menighet er 112024 eller man kan søke opp «Frogner sokn».
VIPPS-nummeret til Sørum menighet er 86067 eller man kan 
søke opp «Sørum menighet». 

Tusen takk for gaven!



Returadresse:  
Sørum kirkekontor 

Boks 25 
1921 Sørumsand

INFORMASJON

50-års konfirmanter i Blaker kirke

50-årskonfimanter i Blaker kirke
Bak fra venstre: Kjell Hermann,Per Kurland,Ingar Andersen,Ole Henning Hoel og Helge Nyhus
Foran fra venstre: Britt Teie, Eli Andresen, sokneprest Gro Golimo Simonsen, Ranveig Solberg og Elin Moen
Foto: Jørgen Kirsebom/Indre Akershus blad
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